7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DO ALTO PARANAIBA E REGIAO LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIPATOS
CNPJ: 25.387.671/0001-88

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Carlos Resende de Souza
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

maio/2022
1.352.689.031
8.575.732
1.317.590.768
281.577.417
281.548.811
28.606
1.027.933.816
8.079.536
(25.221.262)
(24.027.939)
(1.193.324)
199.840
4.666.594
34.027.868
17.038.015
45.000
(4.233.523)
1.352.689.031

1.352.689.031
555.183.506
214.116.898
341.066.607
605.164.234
126.983.740
366.748.207
366.748.207
0
110.423.126
1.009.161
5.052.590
1.677.499
16.959.201
149.324.095
93.751.237
55.572.858
19.327.906
82.923.523
(63.595.617)
1.352.689.031

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2022
1.374.644.972
8.113.843
1.341.779.730
325.251.481
325.222.757
28.723
1.009.077.198
7.451.051
(25.957.229)
(24.755.208)
(1.202.021)
155.640
3.756.097
34.027.868
16.898.597
45.000
(4.174.574)
1.374.644.972

1.374.644.972
583.956.088
228.178.289
355.777.799
604.475.758
106.735.846
370.991.509
370.991.125
385
125.668.659
1.079.744
4.930.660
1.403.041
16.696.900
147.867.451
81.225.784
55.572.858
11.068.808
15.315.073
64.662.550
(49.347.477)
1.374.644.972



